Министерство культуры Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный институт культуры»

ПРИКАЗ

03.02.2021                      Санкт-Петербург                                      № 77-О

Об утверждении персонального состава
комиссии по противодействию коррупции

В целях соблюдения федеральных законов и иных нормативных правовых ак-

тов Российской Федерации в области противодействия коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию коррупции

(Приложение).
2. Приказ по вузу от 02.03.2020 № 167-О считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор           А.С. Тургаев

Приложение

к приказу СПБГИК от 03.02.2021 № 77-О

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

        комиссии по противодействию коррупции

Председатель комиссии:
1. Ректор (Тургаев А.С.).

Заместитель председателя комиссии

2. Первый проректор (Шукшин С.И.).

Члены комиссии:

3. Проректор по учебной и воспитательной работе (Смирнова А.А.);
4. Проректор по научной и творческой работе (Белобородова И.Н.);
5. Проректор по административно-хозяйственной работе (Панов Д.Г.);
6. Декан факультета искусств (Пономарев А.А.);
7. Декан факультета музыкального искусства эстрады (Молзинский В.В.);
8. Декан библиотечно-информационного факультета (Брежнева В.В.);
9. Декан факультета социально-культурных технологий (Симонова И.Ф.);
10. Декан факультета мировой культуры (Хренов А.Е.).

Секретарь комиссии:
Начальник управления кадрового учета и делопроизводства (Платонова И.А.).

Первый проректор         С.И. Шукшин